


3AKYCKU

MapeHbIn Cbip Xxanymu 550
MacTpaMun U3 MHOENKN 590
Mukc-cbipos (100 rp.) 650
Muonm B KUMUM coyce 690
Munann B coyce 6o4mn3 690
KpeBeTkun-rpunib 7510
Kapnayyo 13 roBaanHbl 790
ACCOPTU 3aKYCOK «Mog BOOKY» 790
BPYCKETTbI
BpyckeTTa c TOMATOM U C/IMBOYHbIM CbIPOM 450
BpyckeTTa c rpyLlluen 1 roproH3osion 490
BpyckeTTa c TapTapoM 13 10COCH 690
BpyckeTTa ¢ TapTapoM 13 roBAANHbI 690
BpyckeTTa ¢ TapTapoM 13 TyHUa 690
CAJ1ATbI
Tennbin canaT C KYPUHbBIM LLALLNbIKOM 550
TennbiM canaTt C XPYCTALLMMU BakKNaXKaHaMMU 570
OnvBbe C POCTOMdHOM 590
TennbiM canaT C KOMbLAaMK KanbMapa 650
Tennbiv canaTt C TYHLUOM 650
CanaT C KOM4YeHON YTUHOWM rpyaKon 690
CyrIibl
TbIKBEHHbIN KPeM-CYN C KpeBeTKaMu 490
[OpPOXOBbIN CYMN C OPUCKETOM 590
BopL, co cBMHbIM PeBPOM 1 CanoM 590
KpeM-cyn 13 1ococs C KpeBeTKaMu 720
ToM aM ¢ MopenpoayKTaMn J) 750
BYPIEPbI
byprep ¢ KypuHbIM 6€4p0oM rpusib 550 / 750 (XL)
Byprep c roes»XxXbM 6UMHLLTEKCOM 590 / 790 (XL)
Byprep c 6pmucketom 850
MeatMe byprep 1490
rOPAYUE BJIIOOA
PbiBHble 3pa3bl C KapTodenbHbIM Mope 590
MNacTa «KapboHapa» 590
apkoe 13 CBMHOW BblPEe3KK C OBOLLLAMU 690
CyJaK 3aneyeHHbIV C OBOLL,AMU 750
CBuHble pebpa rpuib ¢ 6endbun-kaptodenem 750
[acTa c KpeBeTKaMy B TOMaTHOM coyce Buck 750
BuLuTekc ¢ CblpHbIM AEMUIIACOM U Nope 850
Pn3oTtTo ¢ MOpenpoaykTamm 850
BNIOOA HA KOMIMAHAUIO
CapyK-MUKC 13 KYpPULbl, CBUHUHbI 1 FOBAAUHbI 3600
Capx-MUKC «1tonda-kebad» 3600
Capx 13 6apaHmHbI 3900

BPUCKET

BpunckeT no-Texacckn n3 cMokepa
(royanHka Korn4dyeHasi 12-16 yacos)

rPUJb

CTenk 13 CBUHWUHbI C YKOM KOHMU
baBeT cTenk

Ctemnk 13 nococs

CTelK 13 nococda ¢ 6endu kapTodenem
durne-MNHLOH

CTpunaonH

Puban

LLlawnbik n3 KypuHoro 6eapa
LLlawinbik N3 CBUHOM LLEMN

KanbMap Ha rpune ¢ Coycom Taprtap
LLIawnibik N3 TUFPOBbLIX KPEBETOK
LLlawnbik N3 KOpenkn arHeHka
Jltona-ke6ab 13 Kypuubl

Jltona-ke6ab 13 roBaauHbl 1 6apaHnHBbI

rTrAPHUPDI
Koyn-cnoy
Puc BacmaTtn
[NeyeHbIn KapTOdenb
KapTtodenb hpu
Kykypy3a rpunb
XapeHbin kapTodens ¢ rpudbamm

OBoLlm rpunb

COyCbl

ToMaTHbIN
[NepeuHbIn
ChbIpHbIN
KeTtuyn
Bapbekto
Hapwapab
CMmeTaHa
TapTtap
BbITMEYKA
XnebHasa Kop3uHa C TprodebHbIM Mac/iIoM

OECEPTDI

ManunHoBbIn Tptodenb

MopoxeHoe / Cop6eT (50 rp.)

Backckum ynskemk

BpayHu ¢ KpeMOoM 13 3aNeY&HHOro JIMMOHa

A6N0YHO-TpYyLUEBbLIN LUTPYAENb

OETCKOE MEHIO

OBoLlLHas Hape3Kka

KypuHbIN 6YNbOH

MaKapOHbI C CbIPOM U COCUCKOM
HarreTtcbl KypuHble C kKapTodeneMm dpu
MenbMeHn N3 MHOENKN

1750

650
1090
1490
1650
1690
1990
2890
550
650
830
1390
1490
630
750

230
290
290
290
320
350
430

90
90
90
90
90
90
90
90

190

10
110
390
450
450

190
190
290
330
330



PECTOPAH

M=/ ATME

ATIPEJ1b 2024

BU3HEC-JIAHY
Nno byAHAM C 12:00 4O 16:00

2 BNIOJA - 450 PYBJIEU
3 BJIIOJA - 530 PYEJIEV

CAJNIATDI FTOPAUEE
CanaT C KYpMHOM NeyYeHbro Jltona-ke6ab mn3 roeagnHbl U
BUTaMUHHbBbIN 6apaHUHbI
«Cenbgb noa wyoom» LLlaLwnbiK M3 KypuHoro 6egpa

PbiOHble 3pa3bl
[lacTa ¢ ppurKagesibkamMm

Cynhnbl rAPHUPDI
KYPWHbBIM Cyn C flanLuown KapTogenbHoe ntope
[OPOXOBbLIV CYIM Puc c osowamu

3eneHbin cyn COo LUMMHATOM

HAMUATKHA
Mopc

Yanm nakeTnpoBaHHbIN
(4YepHbIN NN 3eNeHbIn)

Kode + 50 py6.

(aMepurKaHO NN 3CNPecco)





